cludit, t. quæ flante stipulatione, & acceptatione notarii, vel partis taie ius acquisitum non est revocabile, etiam contrahentium persona considerata, q. præsertim locum habere debet in casu nostro, in quo donatio est facta & a intuitu alimentorum, t. quæ causa, sive ratio adhuc militat in isto agente, & idco est favorabilis, vt impedit perpetuo translationem dominij rei donatæ, Bal. in ea legge. col. 3. versi. 8. idem. C. de condit. ob cau. per tex. in l. 1. C. de dona. quæ sub mod.

Vis igitur est respondere argumentis in contrarium adductis, & primo non obstat quod dicitur in §. sinuatem. l. vnicam. C. de caduc. tollend. non numerari donationem in ter viuos inter casus, in quibus sit substitutio, quia retoretur. Nam, cum ibi ponat, quod in legis fideicommissis, donatione causa mortis substitutio fieri potest. Ergo arguendo ab vitimis voluntibus ad contractus, t. quod argumentum est validum. l. iure ciuilis. ff. de conditio. & demonstratio. Iaf. in l. quæ delegato ff. de lega. j. etiam potest fieri in donatione inter viuos. Et hoc argumento vititur Paul. de Cast. in d. consi. 347. num. 4. volum. 1. nec habet locum regula. l. cum prætor. ff. de iudi. t. quia procedit duobus propositis, fecus vero vbi vnum tantum deducitur. Præterea regula illius legis locum non habet, quando illud, quod censetur excludum alia via, vel alio modo includeretur, ita rite limitando. l. cum prætor Dec. consil. 110. col. 2. versi. secundo quæ licet. post glo. & Saly. in l. de criminis. C. qui accu. non possit. sed in donatione inter viuos iure cautum legitimi admitti substitutionem, vt supra probatum fuit, ergo non militat dicta regula.

Nec in contrarium vigeat, quæ concessa conceatur facultas alienandi post 25. annum, & sic testandi, argumento à contrario sensu l. Imperator. ff. de postu. cura alijs supra pro prima opinione adductis, quia ad hoc fundamento. i. t. m. in quo omnis questionis nostra conculsius neruus, possit multifarie responderi. Primo, retorquentio argumentum à contrario lenius, hoc modo, verbis expressis pacti dicitur permissione alienatio, cum consensu donantis, & matris donatariorum intra 25. annum. l. a. t. i. C. de transact. & ibi Bart. & Dec. in d. l. 1. nu. 38. ff. de officiis &c. vbi dicitio, nisi post orationem negariuntur; ergo post 25. annum censetur

prohibita, t. quia uno tempore permisum, alio tempore dicitur prohibita. l. statu liberis §. Stichū. ff. de leg. 2. 1. s. late in l. sed si quis ita in 2. notab. ff. de vul. & pup. Secundo potest rñderi argumentum à contrario sensu procedere vbi cung. necessario inferatur a. i. quid in sensu contrario respectu sensus directi, deft, ad limites verborum in sensu directo positorum. Dec. in d. l. 1. in ultimo notab. nu. 59. & consi. 216. num. 8. Cur. Jun. in d. l. 1. num. 59. in prima fallen. post Buttr. Albe. Fulg. Corn. & Dec. per eum allegat. Cra. consi. 202. nu. 2. Rui. consi. 132. col. 2. vol. 2. Exempli gratia, in casu nostro prohibetur alienatio inter 25. annum, nisi cum interuentu donatricis ergo à contrario sensu cum interuentu donatricis intra 25. annum permittitur, non autem sumi debet ex aduerso propositum fuit, videlicet ergo post 25. annum sine consensu admittitur, quia hoc modo arguendo resultaret, quod inducta ad prohibitio nem operarentur permissionem, & sic contrarium effectum contra voluntatem contrahentium, & dispositionem. l. legata iuutiliter. ff. de lega. 1. quod esset absurdum. Nam & si circumscripto pacto substitutionis pesset procedere argumentum à contrario sensu modo quo supra ex regula d.l. Imperator. ff. de postula. nihilominus flante dicta substitutione precedenti, quia iuncta iuriis dispositione inducit prohibitiō atentatio nis retum donatarum restrictioni subiectarum, iuxta not. in authen. res quæ. C. commu. de leg. Cra. d. consil. 19. nu. 10. non procedit argumentum à contrario sensu, nec regula d.l. Imperator, t. prædictam prohibitionem resultantem ex substitutione, quia & si post 25. an-